
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
04.06.2013 м. Кривий Ріг № 180

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому міської ради

Розглянувши клопотання виконкому Саксаганської районної у місті ради;
відповідно до рішення виконкому міської ради від 09.03.2011 №111 «Про
затвердження Положення про відзнаки виконкому міської ради та міського
голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування
в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Нагородити:
1.1. За високий професіоналізм, сумлінну плідну працю, відданість

справі, вагомий особистий внесок у соціально-економічний розвиток міста,
видатні заслуги в здійсненні заходів щодо зміцнення авторитету Кривого Рогу
нагрудним знаком «За заслуги перед містом» І ступеня Темника Геннадія
Павловича, міністра регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України, депутата Дніпропетровської обласної
ради.

1.2. За багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, вагомі
досягнення в професійній діяльності та з нагоди 70-річчя від дня народження
нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня Богатир Лідію
Михайлівну, директора неповної середньої загальноосвітньої санаторної
школи-інтернату №7 для дітей хворих на сколіоз з 1988 до 1990 року.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

Міський голова Ю.Вілкул


